[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]

27.11.2019							                                       № 1322

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 12.02.2016 № 135 «Об утверждении регламента проведения Администрацией Колпашевского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 12.04.2019 № 368)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 12.02.2016 № 135 «Об утверждении регламента проведения Администрацией Колпашевского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 12.04.2019 № 368) изменения, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
         			          «Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
                                                            Колпашевского района
         от  12.02.2016   №  135

СОСТАВ
Комиссии по осуществлению ведомственного контроля

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Мозжерин
Евгений Валерьевич
	Начальник отдела закупок Администрации Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Гришаев
Дмитрий Викторович
	Главный специалист по юридическим вопросам правового отдела Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Клишин
Александр Алексеевич
	Специалист по проведению торгов отдела закупок Администрации Колпашевского района

	4
	Лужайцев
Владимир Владимирович
	Главный специалист  - контрактный управляющий отдела закупок Администрации Колпашевского района

	5
	Неверова
Галина Алексеевна
	Специалист по работе с конкурсной документацией отдела закупок Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

         ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района		          И.В.Ивченко

Е.В.Мозжерин
5 18 12
image1.jpeg